
Wyjątkowa willa z zapierającym dech w piersiach

widokiem na morze i góry, La Quinta

Cena: 8750000 €

Reference1: LS40030  Sypialnie: 5  Łazienki: 8  Rozmiar działki: 1207m  Buduj rozmiar: 862m  Taras: 183m2 2 2

Exp: 26/08/2026



Lokalizacja: La Quinta
Wyjątkowa willa z zapierającym dech w piersiach widokiem na morze i góry, La Quinta. Villa Cina znajduje się na terenie

prestiżowego, całodobowo strzeżonego osiedla The Hills w miejscowości La Quinta w Benahavis. Położona w pobliżu

przepięknego andaluzyjskiego pasma górskiego i otoczona chronionymi obszarami przyrodniczymi, ta wyjątkowa

rezydencja zapewnia zarówno prywatność, jak i panoramiczne widoki. 

Villa Cina cieszy się uprzywilejowaną lokalizacją i panoramicznym widokiem na morze i góry. Pomimo spokojnej okolicy,

willa oferuje dogodny dostęp do designerskich sklepów, piaszczystych plaż, mistrzowskich pól golfowych oraz tętniących

życiem centrów Marbelli i Puerto Banús, oddalonych o zaledwie kilka minut jazdy samochodem. Ta elegancka willa z 5

sypialniami została indywidualnie zaprojektowana i wyposażona w łazienki, przestronne i jasne pomieszczenia

mieszkalne z kominkiem oraz nowoczesną kuchnię. Apartament główny posiada taras od strony południowej, a cztery

sypialnie dla gości również mają własne łazienki. Dodatkowe atrakcje obejmują piwniczkę z winami, pokój rozrywkowy,

siłownię, gabinet masażu, trzy toalety dla gości, pralnię z czterema pralkami, a teraz także prywatną windę, która

zwiększa wygodę i komfort codziennego życia. 

Prywatny basen ze słoną wodą uzupełnia taras od strony południowej, strefa wypoczynkowa, w pełni wyposażona

kuchnia na świeżym powietrzu z grillem oraz stylowa strefa relaksu, idealna do cieszenia się śródziemnomorskim stylem

życia. Aby się zrelaksować i odprężyć, w pokoju rozrywki znajduje się stół bilardowy i przytulny salon telewizyjny. Willa

posiada również w pełni wyposażoną siłownię, dużą piwniczkę z winami, przestronną pralnię i pomieszczenie

gospodarcze, prywatny parking oraz łatwe w utrzymaniu ogrody tropikalne. 

Inteligentna technologia zwiększa komfort i wygodę dzięki systemowi inteligentnego domu kompatybilnemu z Apple

HomeKit i aplikacją Lutron. Willa została zbudowana z myślą o efektywności energetycznej i posiada certyfikat

efektywności energetycznej A, co zmniejsza wpływ na środowisko i koszty mediów.

Dodatkowe udogodnienia obejmują ogrzewanie podłogowe w całym budynku, indywidualnie sterowaną klimatyzację w

każdym pokoju oraz styl życia głęboko związany z naturą. Mieszkańcy La Quinta mogą cieszyć się aktywnością na

świeżym powietrzu, taką jak wędrówki, trekking i jazda konna, a wszystko to w otoczeniu zapierających dech w piersiach

widoków na morze i góry, w sąsiedztwie rezerwatu biosfery wpisanego na listę UNESCO. Villa Cina oferuje niezrównane

połączenie elegancji, innowacyjności i naturalnego piękna w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji na Costa del Sol.
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